
Berita Acara Pengajaran METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5C.01 

 

 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
401-

D2 

2024-09-25 12:30-15:00 
Pengetahuan 

dan Ilmu  

Definisi, peran dan Jenis jenis penelitian, 

tahap-tahap penelitian, cara merumuskan 

masalah, Jenis-jenis variabel, proses 

pengujian hipotesis,  Masuk: 12:30:00 tidak absen 

keluar  

2 
401-

D2 

2024-10-02 12:30-15:00 
Filsafat dan 

Etika 

Penelitian  

Rangkuman Pengajaran Populasi dan 

pengambilan sampel penelitian  

Masuk: 12:31:19 -14:49:00  

3 
401-

D2 

2024-10-09 12:30-15:00 
Hipotesa  

Pengertian sumber data primer dan 

sekunder, Teknik pengumpulan data, 

contoh pengumpulan data dengan 

interview, kuesioner , observasi dan 

dokumentasi  
Masuk: 12:31:45 -14:50:19  

4 
401-

D2 

2024-10-16 12:30-15:00 Permasalahan 

Penelitian  

Pengertian teknik analisis data dan 

statistic deskriptif , penyusunan 

distribusi frekuensi, rata-rata hitung, dan 

analisa trend, Statistik inferensial 

parametik: korelasi sederhana, Koefisien 

Deterninasi, Korelasi berganda, analisis 

Regresi Linier Sedehana, analisis 

Regresi Linier berganda dan praktek 

olah datanya menggunakan SPSS  

Masuk: 12:31:30 -14:51:06  

5 
401-

D2 

2024-10-23 12:30-15:00 
Metode 

Penelitian 

Riset Bisnis  

Pengertian Uji Validitas dan reabilitas, 

Uji validitas dan reabilitas kuesioner, Uji 

validitas menggunakan software SPSS 

dan Uji reabilitas instrumen  
Masuk: 12:33:42 -14:51:07  



6 
401-

D2 

2024-10-30 12:30-15:00 
Metode 

Pengumpulan 

Data  

Definisi laporan penelitian, aturan 

penulisan, Bab 1 Pendahuluan, Bab 2 

Landasan teori dan Bab 3 metodologi 

penelitian serta bagian akhir yaitu Daftar 

Pustaka dan daftar lampiran  

Masuk: 12:31:45 -14:46:13  

7 
401-

D2 

2024-11-06 12:30-15:00 

Pegumpulan 

Project1  
Penyusunan Ide Proposal Penelitian  

Masuk: 12:33:02 -14:45:54  

8 
401-

D2 

2024-11-13 12:30-15:00 

UTS UTS 

Masuk: 12:31:10 tidak absen 

keluar  

9 
401-

D2 

2024-11-20 12:30-15:00 
Pemilihan 

Daya 

(sampel) & 

Desain 

Penelitian 

(Riset) Bisnis  

Menyelesaikan proposal penelitian Bab 

1 – 3  

Masuk: 12:34:25 -14:49:29  

10 
404-

D2 

2024-11-30 07:30-10:00 Validitas dan 

Reabilitas  

Menyelesaikan proposal penelitian Bab 

1 – 3  

Masuk: 07:31:50 -09:54:31  

11 
401-

D2 

2024-12-04 12:30-15:00 Instrument 

Pengumpulan 

data 

Penelitian  

Menyelesaikan proposal penelitian Bab 

1 – 3  
Masuk: 12:31:10 tidak absen 

keluar  

12 
401-

D2 

2024-12-11 12:30-15:00 Menyusun 

Instrumen  

Presentasi Proposal Kelompok, dosen 

masuk 12.30 dan sudah masuk (absen) 

diawal waktu tapi siatem membca absen 

di jam 14 lewat  
Masuk: 14:15:15 -15:05:01  

13 
401-

D2 

2024-12-18 12:30-15:00 

Sumber Data  Presentasi Proposal Kelompok  

Masuk: 12:32:15 -14:47:06  

14 
401-

D2 

2025-01-08 12:30-15:00 

Proposal 

Penelitian  
Preaentasi kelompok  

Masuk: 12:33:45 -14:45:27  



15 
401-

D2 

2025-01-15 12:30-15:00 

Pegumpulan 

Project2  
Presentasi kelompok  

Masuk: 12:33:19 -14:47:32  

16 
401-

D2 

2025-01-22 12:30-15:00 

UAS UAS 

Masuk: 14:15:15 -15:05:01  

 

 

Presensi Kehadiran METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5C.01  

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64220809 JESSY RETNO WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 64220814 NADILA AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 64220816 AMANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

4 64220822 SHOHIBUL MA'ALI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

5 64220826 NOVA SETIAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 64220833 SASKIA INAYA SWADESI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 64220838 
MOHAMAD RIF'ATH 

MAULANA 
✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

8 64220843 FAHMI FATHUR RAHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 64220861 
RATIKA PUTRI 

CAHYANING TIAS 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

10 64220862 RAISA SAYNA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 64220874 TAUHID AGUNG PRAWIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 64220903 
CHRISNA MAULANA 

AKBAR 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

13 64220909 FANI ANGGITA FEBRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 64220918 TIARA FLOWER KAMLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64220926 
THALITA SALSABILA 

WIBOWO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64220927 LUTIFA MAISYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 64220932 
MAHAPATIH CETTA 

UGAMA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

18 64220946 SUCI ALYA NOVIANTI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

19 64220976 DWINA NUR DINDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

20 64220977 
AJENG DWITA 

PUSPITASARI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 64220982 RIKA TRI CAHYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 64220991 DAFFA NABILAH AHNAF ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 6 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

23 64220994 ESTI OKTAFIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

24 64220995 
MUHAMAD RAVANSA 

TEGAR WIBOWO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 64221005 GEMARAMADHANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

26 64221009 
AULIA 

ANISWAHYUNINGSIH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 64221015 LAEL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 64221023 LISPI PITRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 64221025 MELITA ARDELIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 64221040 
WULAN PRICIL 

RISMAYATI 
✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

31 64221062 
AHMAD YAZID AL 

BUSTHOMI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 64221069 ANANDA HIKMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 64221070 MUHAMMAD SYADAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

34 64221077 FITRI NOVITA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 64221078 ARINI APRILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64221082 FAUZIDDANE MAULANA ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10 

37 64221083 
MICHAEL KRISTIAN 

SIAHAAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 64221094 SALSA NABILA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 11 

39 64221096 
MUHAMMAD RESYA 

RIZALDI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 64221099 RISKAL SYARIF ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 64221115 MIFTAH NURUL HUDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 64221125 
MAULANA ACHMAD 

HUSAINI 
✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

43 64221135 
MUHAMMAD FIKRI 

IBRANSYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 64221139 DAVINA JESSICA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 64221143 VERA LINDA SAHETAPY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

46 64221148 
FARIDAH KHALISTA 

INDRASWARI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

47 64221150 GITA NURUL HIDAYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

48 64221167 ANANG SOLEHAN ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 9 

49 64221169 LUQMAN NUR HAKIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 64221171 MUHAMAD RIVAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

Total Kehadiran Harian 47 49 50 48 48 48 45 48 48 40 44 48 47 47 46 48 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Penilaian METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5C.01 

 
# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64220809 JESSY RETNO WULANDARI 0 0 0 0 A 

2 64220814 NADILA AULIA 0 0 0 0 A 

3 64220816 AMANDA 0 0 0 0 A 

4 64220822 SHOHIBUL MA'ALI 0 0 0 0 A 

5 64220826 NOVA SETIAWATI 0 0 0 0 A 

6 64220833 SASKIA INAYA SWADESI 0 0 0 0 A 

7 64220838 MOHAMAD RIF'ATH MAULANA 0 0 0 0 A 

8 64220843 FAHMI FATHUR RAHMAN 0 0 0 0 A 

9 64220861 RATIKA PUTRI CAHYANING TIAS 0 0 0 0 A 

10 64220862 RAISA SAYNA PUTRI 0 0 0 0 A 

11 64220874 TAUHID AGUNG PRAWIRA 0 0 0 0 A 

12 64220903 CHRISNA MAULANA AKBAR 0 0 0 0 A 

13 64220909 FANI ANGGITA FEBRIANI 0 0 0 0 A 

14 64220918 TIARA FLOWER KAMLA 0 0 0 0 A 

15 64220926 THALITA SALSABILA WIBOWO 0 0 0 0 A 

16 64220927 LUTIFA MAISYA 0 0 0 0 A 

17 64220932 MAHAPATIH CETTA UGAMA 0 0 0 0 A 

18 64220946 SUCI ALYA NOVIANTI 0 0 0 0 A 

19 64220976 DWINA NUR DINDA 0 0 0 0 A 

20 64220977 AJENG DWITA PUSPITASARI 0 0 0 0 A 

21 64220982 RIKA TRI CAHYANI 0 0 0 0 A 

22 64220991 DAFFA NABILAH AHNAF 0 0 0 0 A 

23 64220994 ESTI OKTAFIANI 0 0 0 0 A 

24 64220995 MUHAMAD RAVANSA TEGAR WIBOWO 0 0 0 0 A 

25 64221005 GEMARAMADHANSYAH 0 0 0 0 A 

26 64221009 AULIA ANISWAHYUNINGSIH 0 0 0 0 A 

27 64221015 LAEL 0 0 0 0 A 

28 64221023 LISPI PITRIYANI 0 0 0 0 B 

29 64221025 MELITA ARDELIA 0 0 0 0 B 

30 64221040 WULAN PRICIL RISMAYATI 0 0 0 0 B 

31 64221062 AHMAD YAZID AL BUSTHOMI 0 0 0 0 A 

32 64221069 ANANDA HIKMAWATI 0 0 0 0 A 

33 64221070 MUHAMMAD SYADAM 0 0 0 0 A 

34 64221077 FITRI NOVITA SARI 0 0 0 0 A 

35 64221078 ARINI APRILIA 0 0 0 0 A 

36 64221082 FAUZIDDANE MAULANA 0 0 0 0 E 

37 64221083 MICHAEL KRISTIAN SIAHAAN 0 0 0 0 A 

38 64221094 SALSA NABILA PUTRI 0 0 0 0 A 

39 64221096 MUHAMMAD RESYA RIZALDI 0 0 0 0 B 

40 64221099 RISKAL SYARIF 0 0 0 0 B 

41 64221115 MIFTAH NURUL HUDA 0 0 0 0 A 

42 64221125 MAULANA ACHMAD HUSAINI 0 0 0 0 A 

43 64221135 MUHAMMAD FIKRI IBRANSYAH 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44 64221139 DAVINA JESSICA 0 0 0 0 A 

45 64221143 VERA LINDA SAHETAPY 0 0 0 0 A 

46 64221148 FARIDAH KHALISTA INDRASWARI 0 0 0 0 B 

47 64221150 GITA NURUL HIDAYANTI 0 0 0 0 A 

48 64221167 ANANG SOLEHAN 0 0 0 0 A 

49 64221169 LUQMAN NUR HAKIM 0 0 0 0 A 

50 64221171 MUHAMAD RIVAL 0 0 0 0 A 

 

 

 


